
 
 

UCHWAŁA NR 150/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320, 1222) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Lubaczowskiego, Rada 
Miejska 
w Lubaczowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, zlokalizowaną na działkach o nr 
ewidencyjnych działki nr ewid. gr.: 4359/129, 4359/122 obręb Lubaczów (ulica Zielna i ulica Konwaliowa 
w km od 0+000 do 0+490). 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 
Miejskiej 

w Lubaczowie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2794



Wydruk mapy

Sporządzono dnia: 19.05.2025 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

50 m

Załącznik do uchwały Nr 150/XVI/2025
Rady Miejskiej w Lubaczowie
z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2794


	UCHWAŁA NR 150/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-06-27T12:14:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




